
    

    
        
            

            

            

            

            

            

            

        


        
            
                
                                                                
                    
                        
                            [image: BohemiaJobs logo]
                        
                    


                                            

                            	
                                        
                                            Nabídky práce
                                                                                    
                                    
	
                                        
                                            Brigády
                                                                                    
                                    
	
                                        
                                            Poradna
                                                                                    
                                    
	
                                        
                                            Pro firmy
                                                                                    
                                    
	
                                                                    Inzerujte zdarma
                            
                        
                                    
	
                                        Přihlásit
                                    


                        


                    
                        
                            



                                                        
                        

                    

                    
                    
                    
                    
                        
                            
                        
                    

                

            

        
        
                    


                    

            
            
    
        
            
                500 - interní chyba


 


Omlouváme se, v naší aplikaci došlo k neočekávané chybě. Pro vyřešení nás prosím kontaktujte na info@bohemiajobs.cz, chybu se budeme snažit co nejrychleji odstranit. Děkujeme.

            

        
    



            
                        
    
        
            
                
                    ×
                
                
                                        
                    
                        Přihlášení pro firmy

                                                                        
                            Email
Heslo
        
        Zapamatuj si mě

                                                    
                    Přihlásit se
            



                            
                                Obnovit heslo
                            

                            Nemáte účet? Registrujte se
                            

                        

                    




                    
                        Email
                                                    
                    Chci obnovit heslo
            



                    

                

            

        

    


        
    
    
        
            
                
                    
                        
                            Uchazeči
                        

                        	
                                    
                                        Nabídky práce
                                                                            
                                
	
                                    
                                        Nabídky brigád
                                                                            
                                
	
                                    
                                        Poradna
                                                                            
                                
	
                                    
                                        Ochrana osobních údajů
                                                                            
                                


                    


                    
                        
                            Pro firmy
                        

                        	
                                    
                                        Pro firmy
                                                                            
                                
	
                                Přihlášení
                            
	
                                    
                                        Ceník služeb
                                                                            
                                
	
                                    
                                        Výhodné nabídky
                                                                            
                                
	
                                    
                                        Obchodní podmínky
                                                                            
                                


                    


                    
                        
                            BohemiaJobs
                        

                        	
                                    
                                        O nás
                                                                            
                                
	
                                    
                                        Kontakty
                                                                            
                                
	
                                    
                                        Informace o cookies
                                                                            
                                


                    


                    
                        
                            Sledujte nás
                        

                        	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            


                    

                                    

            

        


        
            
                
                    
                        [image: BohemiaJobs logo]
                    
                

                
                    © 2024 BohemiaJobs
                

            

        

    
                
                
        

    

    
    
    
    
        
        
            x

            
                Vyberte typy cookies, které chcete povolit či odmítnout

                Další informace

                
                    
                        
                            
                            Funkční (technické) - povinné cookies
                        

                        

                        Jde o kategorii technických cookies. Slouží k tomu, aby web správně fungovaly. Tyto cookies můžete zakázat v nastavení Vašeho internetového prohlížeče, webové stránky pak ovšem nemusí být plně funkční. Právním titulem pro zpracování těchto cookies je náš oprávněný zájem.

                    

                    
                        
                            
                            Statické cookies
                        

                        

                        Jde o zpracování cookies za účelem zjištění návštěvnosti jednotlivých stránek webů, chování návštěvníků na stránkách a jejich preferencí. Jde o zpracování pseudonymizovaného souboru dat, takže nejsme schopni zpětně zjistit, který konkrétní návštěvník jakou stránku navštívil nebo jak se na ní choval. Přesto i tyto cookies, resp. jejich zpracování můžete zakázat. Z pohledu ochrany osobních údajů je právním titulem pro zpracování rovněž oprávněný právní zájem. Statistické údaje zpracováváme pomocí služby Google Analytics.

                    

                    
                        
                            
                            Marketingové cookies
                        

                        

                        Zpracování cookies nám v tomto případě umožňuje zobrazovat návštěvníkům webových stránek ty informace a reklamy, které zřejmě typově odpovídají jejich zájmu a potřebám. Například když si na stránkách prohlížíte nějaký konkrétní nabízený balíček služeb, ale nakonec jej nekoupíte, připomene vám ho zobrazení reklamy na Facebooku. Obdobně zpracováváme s využitím třetích stran i cookies pro zobrazování reklam na Instagramu, služby Google Ads, Sklik (prohlížeč seznam.cz). V těchto případech zpracováváme cookies jen s Vaším souhlasem, který udělujete nastavením Vašeho internetového prohlížeče (a stejně tak nastavením prohlížeče můžete svůj souhlas opět odvolat). Ani při zpracování těchto cookies se nedostaneme k přímé identifikaci jednotlivých návštěvníků webu, ke konkrétním osobám.

                    

                

                Potvrdit
            

        



        
            x

            
                CO JSOU COOKIES?

                Cookies jsou malé textové soubory, které se používají k ukládání informací ve webových prohlížečích. Slouží k ukládání a přijímání identifikátorů a dalších informací o počítačích, telefonech a jiných zařízeních. Cookies se ukládají v okamžiku, kdy stránky začnete využívat. Po nějakou dobu si tak zapamatují úkony, které jste na nich provedli (např. jazyk, zobrazovací preference). Slouží k celé řadě účelů, část z nich je nezbytná pro bezproblémový chod stránek a jejich funkcí, např. pro nákup balíčků (kreditů), správu uživatelského účtu (technické cookies), část slouží například ke sledování návštěvnosti nebo sledování preferencí pro následné nastavování reklamy.

                Zpracování cookies je podřaditelné pod zpracování osobních údajů, a proto pokud v této informaci není uvedeno jinak, platí i pro zpracování cookies pravidla pro Ochranu osobních údajů.

                
                JAKÉ COOKIES A K JAKÝM ÚČELŮM VYUŽÍVÁME NA WEBU?

                Zobrazit

                
                    1. K zajištění fungování webů

                    Jde o kategorii technických cookies. Slouží k tomu, aby web správně fungovaly. Tyto cookies můžete zakázat v nastavení Vašeho internetového prohlížeče, webové stránky pak ovšem nemusí být plně funkční. Právním titulem pro zpracování těchto cookies je náš oprávněný zájem.

                    
                    2. Ke statistickému zaznamenávání a měření návštěvnosti

                    Jde o zpracování cookies za účelem zjištění návštěvnosti jednotlivých stránek webů, chování návštěvníků na stránkách a jejich preferencí. Jde o zpracování pseudonymizovaného souboru dat, takže nejsme schopni zpětně zjistit, který konkrétní návštěvník jakou stránku navštívil nebo jak se na ní choval. Přesto i tyto cookies, resp. jejich zpracování můžete zakázat. Z pohledu ochrany osobních údajů je právním titulem pro zpracování rovněž oprávněný právní zájem. Statistické údaje zpracováváme pomocí služby Google Analytics.

                    
                    3. K reklamním účelům (k cílení reklamy a personalizaci obsahu)

                    Zpracování cookies nám v tomto případě umožňuje zobrazovat návštěvníkům webových stránek ty informace a reklamy, které zřejmě typově odpovídají jejich zájmu a potřebám. Například když si na stránkách prohlížíte nějaký konkrétní nabízený balíček služeb, ale nakonec jej nekoupíte, připomene vám ho zobrazení reklamy na Facebooku. Obdobně zpracováváme s využitím třetích stran i cookies pro zobrazování reklam na Instagramu, služby Google Ads, Sklik (prohlížeč seznam.cz). V těchto případech zpracováváme cookies jen s Vaším souhlasem, který udělujete nastavením Vašeho internetového prohlížeče (a stejně tak nastavením prohlížeče můžete svůj souhlas opět odvolat). Ani při zpracování těchto cookies se nedostaneme k přímé identifikaci jednotlivých návštěvníků webu, ke konkrétním osobám.

                    
                    Cookies lze mimo jiné dělit i na krátkodobé a dlouhodobé. Krátkodobé (sessions) jsou ty, které se ukládají jen po dobu, kdy stránky prohlížíte. Jakmile prohlížeč zavřete, nejsou dále nijak zpracovávány. Dlouhodobé se ukládají řádově v měsících. Nejvíce Vás asi budou zajímat dlouhodobé cookies používané s Vaším souhlasem k cílení reklamy a personalizaci obsahu. Ty zpracováváme po dobu 3 měsíců (pokud ještě předtím svůj souhlas neodvoláte změnou nastavení prohlížeče).

                

                
                NASTAVENÍ SPRÁVY COOKIES V PROHLÍŽEČÍCH A ZPRACOVÁNÍ COOKIES TŘETÍMI STRANAMI

                Nastavit správu cookies a zcela nebo zčásti je povolit či zakázat můžete přímo ve svém internetovém prohlížeči anebo v nastavení počítače, případně jiného zařízení, které pro návštěvu webu používáte. Podrobnosti o zpracování cookies třetími stranami naleznete na následujících odkazech.

                https://policies.google.com/technologies/cookies?hl=cs

                    https://www.facebook.com/policy.php

                    https://www.seznam.cz/reklama/cz/obsahovy-web/pravidla-reklamy/gdpr
                

                
                KONTAKT NA NÁS

                Pokud budete mít ke zpracování cookies nějaké připomínky nebo byste chtěli vznášet své nároky v oblasti ochrany osobních údajů (podrobně jsou uvedené v našich pravidlech pro Ochranu osobních údajů), pak nás můžete kontaktovat následovně:

                BohemiaJobs s.r.o.

                    IČ: 08408734

                    Sídlo: Nezamyslova 396, Václavské Předměstí, 397 01 Písek

                    Mail: info@bohemiajobs.cz
                

            

        

        
        
        
            
                
                    Milí návštěvníci webových stránek www.bohemiajobs.cz, v souladu s 
                        platnými právními předpisy Vám tímto předáváme informaci, že tyto webové 
                        stránky využívají pro svoji činnost tzv. cookies.   Další informace
                    

                


                
                    Souhlasím
                    Nastavení
                    Nesouhlasím
                

            

        

        
    







                    















    
    
    


